Seznam objektůtechnický
Klíč Adresa Kat. Typ objektuPodl. Typ topení Výtah
Vytištěno dne:27.09.2024 Strana:    1
00-00-1000 -001 Kopečná 1000/9 2+KK1 A
00-00-1000 -002 Kopečná 1000/9 1+11 A
00-00-1000 -003 Kopečná 1000/9 2+KK2 A
00-00-1000 -004 Kopečná 1000/9 2+12 A
00-00-1000 -005 Kopečná 1000/9 1+KK2 A

00-00-0640 -014 Solniční 640/6 3+KK5 Etážové N
00-00-0640 -015 Solniční 640/6 1+13 Lokální N
00-00-0640 -102 Solniční 640/6 31 Etážové N
00-00-0640 -103 Solniční 640/6 61 Etážové N
00-00-0640 -104 Solniční 640/6 21 Jiné N
00-00-0640 -301 Solniční 640/6 p1 N
00-00-0640 -302 Solniční 640/6 p1 N
00-00-0640 -303 Solniční 640/6 p1 N
00-00-0640 -501 Solniční 640/6 půda6 Jiné N
00-00-0640 -502 Solniční 640/6 půda6 Jiné N
00-00-0640 -503 Solniční 640/6 půda6 Jiné N
Počet záznamů v sestavě: 18
Seznam objektůtechnický
Klíč Adresa Kat. Typ objektuPodl. Typ topení Výtah
Vytištěno dne:27.09.2024 Strana:    1
00-00-0239A-008 Solniční 239/11 2+12 CZT N
00-00-0239A-009 Solniční 239/11 2+12 Etážové N
00-00-0239A-011 Solniční 239/11 2+13 Lokální N
00-00-0239A-012 Solniční 239/11 2+13 Lokální N
00-00-0239A-013 Solniční 239/11 4+13 Lokální N
00-00-0239A-014 Solniční 239/11 2+14 Lokální N
00-00-0239A-015 Solniční 239/11 3+13 Lokální N
00-00-0239A-016 Solniční 239/11 2+15 Etážové N
00-00-0239A-017 Solniční 239/11 2+15 Lokální N
00-00-0239A-018 Solniční 239/11 3+15 Lokální N
00-00-0239A-019 Solniční 239/11 1+16 Lokální N
00-00-0239A-020 Solniční 239/11 3+16 Lokální N
00-00-0239A-021 Solniční 239/11 2+KK5 Etážové N
00-00-0239A-022 Solniční 239/11 2+16 Lokální N
00-00-0239A-101 Solniční 239/11 41 Etážové N
00-00-0239A-102 Solniční 239/11 3+01 Lokální N
00-00-0239A-103 Solniční 239/11 8+01 Lokální N
00-00-0239A-105 Solniční 239/11 1+01 Lokální N
00-00-0239A-106 Solniční 239/11 301 Jiné N
00-00-0239A-10a Solniční 239/11 3+12 Lokální N
00-00-0239A-12a Solniční 239/11 2+13 Lokální N
Počet záznamů v sestavě: 21
Seznam objektůtechnický

00-00-0039 -007 Vachova 39/3 2.14 Etážové N
00-00-0039 -008 Vachova 39/3 3.14 Lokální N
00-00-0039 -009 Vachova 39/3 3.14 Lokální N
00-00-0039 -010 Vachova 39/3 2.15 Etážové N
00-00-0039 -011 Vachova 39/3 3.15 Lokální N
00-00-0039 -012 Vachova 39/3 3.15 Lokální N
00-00-0039 -101 Vachova 39/3 6.01 Jiné N
00-00-0039 -102 Vachova 39/3 71 Jiné N
00-00-0039 -104 Vachova 39/3 3.01 Jiné N
00-00-0039 -501 Vachova 39/3 půda1 Bez N
00-00-0039 -502 Vachova 39/3 půda7 CZT N
Počet záznamů v sestavě: 17
Seznam objektůtechnický
Klíč Adresa Kat. Typ objektuPodl. Typ topení Výtah
Vytištěno dne:27.09.2024 Strana:    1
00-00-0173A-007 Veselá 173/2 4+12 Lokální N
00-00-0173A-008 Veselá 173/2 3+12 Lokální N
00-00-0173A-011 Veselá 173/2 3+13 Etážové N
00-00-0173A-012 Veselá 173/2 3.13 Lokální N
00-00-0173A-016 Veselá 173/2 4.13 Lokální N
00-00-0173A-017 Veselá 173/2 3.14 Lokální N
00-00-0173A-021 Veselá 173/2 3+14 Lokální N
00-00-0173A-022 Veselá 173/2 3.14 Lokální N
00-00-0173A-101 Veselá 173/2 6.01 Lokální N
00-00-0173a-102 Veselá 173/2 272 N
00-00-0173a-103 Veselá 173/2 22.02 N
Počet záznamů v sestavě: 11
Seznam objektůtechnický